
Javisst, jag ansöker som kandidat till modell för galjonsfiguren i Fridhem.

Du kommer som kandidat att fotograferas som en galjonsfigur, uppe på taket
på höghuset i Fridhem. Då får använda vilka kläder du vill, men gärna i samråd
med mig. Jag vill också att du tar med dig en kär sak att hålla i handen under
fotograferingen.
Bilderna kommer att användas både till omröstningskampanjen om vem som  ska bli modell för
galjonsfiguren och som en del av utsmyckningen.
Kampanjbilderna kommer att publiceras på Internet och som en utställning  på Karlshamns Bibliotek.
Bilderna till utsmyckningen kommer att kopieras i storleken 50x50 cm och monteras permanent i
utvalda trappuppgångar i Fridhems bostadsområde.
Du måste också svara på tre frågor, se blankettens baksida.

Det är viktigt att du kan ställa upp för fotografering under vecka 32, 3-8 augusti.
Mer information finns på projektets hemsida:  www.karlshamnsbostader.se/astrid/index.htm
Jag förbehåller mig rätten att  göra ett urval bland ansökningarna.
Du kommer som kandidat att få möjlighet att delta i en utlottning av en hyresfri månad.

Namn

Pseudonym Ålder (ej obligatoriskt)

Gatudress

Postnummer Postadress

Telefon E-post

Observera att dessa ovanstående uppgifter bara kommer att användas internt, i samband med
projektet och att blanketten kommer att förstöras när projektet är avslutat.

Jag vill delta i utlottningen av en hyresfri månad för lägenheten där jag bor.

Vårt/mitt hyreskontraktet  står på:

Jag vill använda mitt förnamn i samband med kampanjen

Jag vill använda min pseudonym i samband med kampanjen

Jag  vill  ställa upp som kandidat och godkänner härmed ovanstående samt intygar att jag är över 18
år och godkänner att bilderna på mig kan komma att publiceras både på Internet och i tryck i samband
med projektet ”På plats i Fridhem”.

Namnteckning

Sista dag för ansökan är måndagen den 26 juli 2004.
Skicka eller lämna blanketten till,
KABO´s bovärd Joacim Knutsson Karlshamnsbostäder Fridhemsgatan 9 374 21 Karlshamn
eller skicka den till,
Konstnär Astrid Göransson Ragård 260 60 Kvidinge   tel. 0435-20057 el. 0703-098094

Vänd 



 Berätta om en ”motvind”

Berätta om en ”medvind”

Jag ”gör vågen” för! (något jag gillar)


